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MERKKILAMPPU LED-LOHKOLLE

L20SE10
Merkkilamppu punainen LED-lohkolle

* LED-lohkolle
 |P66/IP69K
« |KO5

TUOTEKUVAUS

BACO

Bacon merkkilamppu L20SExx on tarkoitettu kaytettavaksi LED-lohkon kanssa.
LED-lohko voidaan asentaa merkkilampun taakse lohkonpidikkeella 331E.

Merkkilamppuja saatavana myos erikoissymboleilla.

TEKNISET TIEDOT

YLEISTA

Vaéri

MUUTA
IP-luokka
Iskunkestavyys
Min. kdyttélampétila
Max. kdyttolampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
Hyvaksynnit
Suositeltu kiristysmomentti
limastollinen kestavyys, jatkuva kostea lampo6
limastollinen kestéavyys, meri-ilman kestéavyys

limastollinen kestéavyys, syklinen kostea lamp6

Punainen

P66, 1P69, IP69K

IKO5

-25°C

70°C

-40 °C

70 °C

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE

3

IEC 60068-2-30

IEC 60068-2-52

IEC 60068-2-3
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